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ГРАФІК ІСПИТІВ

HARMONOGRAM EGZAMINÓW

Назва і номер проєкту: «Розмовляймо польською» RPLB.08.03.00-08-0001/22
Nazwa i numer projektu: „Porozmawiajmy po polsku”, RPLB.08.03.00-08-0001/22

	№
Lp.

	Дата

Data
	Години 
Godziny
	
Група
Grupa
	
Місце проведення іспиту
Miejsce egzaminu

	
	
	Від год.
Od godz.
	До год.
Do godz.
	
	

	1
	24.04.2023
	15:00
	16:00
	 ГРУПА №1 – A2 (EG)
	вул. Chopina 15a, зала 302

	2
	24.04.2023
	18:45
	19:45
	ГРУПА №2 – A2 (EG)
	вул. Chopina 15a, зала 302

	3
	9.05.2023
	10:30
	11:30
	ГРУПА №1 – A1 (AS)
	вул. Chopina 15a, зала 302

	4
	27.04.2023
	19:00
	20:00
	ГРУПА №1B- MU
	вул. Chopina 15a, зал 107
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